РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЬі-МАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА— ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об утверждении предельных тарифов на регулируемые виды
деятельности в области обращения с твердыми коммунальными
отходами, оказываемые операторами по обращению с твердыми

коммунальными отходами

г. Ханты-Мансийск
«14» декабря 2017 г. № 190-нп

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года
№ 89-ФЗ «Об отходах производства И потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 года № 484
«О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными
отходами», приказом Федеральной антимонопольной службы от 21 ноября
2016 года№ 1638/16 «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых тарифов в области обращения ‹: твердыми коммунальными
отходами», на основании постановления Правительства Ханты—
Мансийского автономного округа — Югры от 14 апреля 2012 года№ 137-п
«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры», обращений операторов по обращению с твердыми
коммунальными отходами и протокола правления Региональной службы
по тарифам Ханты—Мансийского автономного округа — Югры
от 14 декабря 2017 года№ 89 п р и к а з ы в а 10:

1. Утвердить на период с 1 января 2018 года по 31 декабря
2020 года предельные тарифы на регулируемые виды деятельности в
области обращения с твердыми коммунальными отходами, оказываемые
операторами по обращению с твердыми коммунальными отходами,
согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Установить операторам по обращению с твердыми
коммунальными отходами, осуществляющим регулируемые виды
Деятельности В области обращения с твердыми коммунальными отходами,
долгосрочные параметры регулирования тарифов, определяемые на
долгосрочный период регулирования при установлении предельных
тарифов на регулируемые виды деятельности в области обращения с
твердыми коммунальными отходами с использованием метода индексации,
на 2018 — 2020 годы, согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней
с момента его официального опубликован

Руководитель службы А.А.Березовский

Акын—ОБ

дБм—ф

=_=—цао;

всиоазёь

токо—Эк

32.823:

пФ.

:.:пб

@

тв.—‚Ё

:..—39:52…

3.5!

..

ББ.—З……

.

2.93.

_

03$…

_

03$…

_

З.…З

_

$$$…

_

З.….З

_

хг»;

з
Б.:оёомнщё

&&&

го…—8552

Ачит:

РБ:»

89

и::ыхоаожям

.Ёчх

39.03.52

933

3,5…

_

:‚Ёт

_

__‚нд

_

Фикс…

_

ством

_

вико…

_

555%…

„с.—„ое—

3

85.25“:

35509…

53350

о……іы

…

Е..—ды

„

2..3…

…

моди

_м

362

„

идем.

«

182$

&

Ёаёшё

5.3%…

20683052

_Юычт—

8.03…

мою…

о...—иё;

-Ёаж

Бонги—__.

„2809:

$$$

_

3.05

_

365…

_

5.65

_

2.65

_

„Но:…

_

вобЕЁ

актом.:

за

ценз—Ё»:

2.2838:

„ош—„Его

55:3

_
ОЦ:

ЕЗЁЁЁЕЁгЁХ

атыежг

…

тыквы

…

твій

…

3$…

и

$12…

_т

92%

_
…

этом

_т

295%…

&

кг::—осп“…

за

мёда

„.ЁЁЁЗЁ

г.:—а…:ЁЁжЕ

ЗЧ:

553…

$$

05638053

о.…озоцззаёіьах

ЁЁЁЁЁ

Щапов

„

26$

……

„.
_.…Ё

„

36$

…

5:3

„

$38

„

555%.

„23%

„на

233

звёзды

2.558:

„9.35…

З.Ы….

382

„2%.

3.32

З.
32

@.

_„Ё

ЁЁ.»

&

и::оциомишё

заза

838552

ЭЦ:

при—.и

88

0553255:

де.—ЗХ

3339,33

хе.—89:

«в.а—„т.

3.32

©…

32

ФФЩШ

опций…

_

2…‚22

55,5%:

5:69

«&

сдачах

о::ЫЗоо:

99.350

Ёсей—

.

.

.

.

:
2—

За……

3.
от

$.
от…

„Эм…

…:

мд

…:

„мы

_„хды

зови…

з
«___.оцзмышё

Заказав

53965.

%:882

-

=_=-‚...в.

БаомыИьъщЕЁ

‚

о...—щёки…

095432

‚233:

0330.88:

_

‚

_

.

.

.

оз…

Б.…

&…

„ЁЁЁЁЁЁ

а‚…:…_…_„…‚…„е…ы……_….…%_…

:‚Зы

:.
осы

`..
3…

$
2:

.с
3.

.с
со.

«0350.25!

„=.—„од:

:...—ч

3558:

8:328

00

<

:

2

Ф

&

`.

@

и

ч

и

…

_

часики—`

5.9:

ёпвчч

5.9:

Ещё—Ё

5.9:

23

:…

о:

от
о:

_т
о:

о……

о:

:…

с:

от
о:

::НЁЁЁЁ:

583.

_и

Еще:…

_
и

.::::

_
„…

2—3;

_и

«до...

_и

«35;

_о

::ЗЁЁ

.:.-$5235

:зоёь

::}.Зёіиёж

Е:

5!

оысп

5:

о_оы

5:

а_оы

…

згёпииг

и

…:::“...Бёщо

.

.:.ЮЁФА

.Ё
ошо

05:

&.о

а:

„заёмщика

почин—.ЁБ:

:.:—28,5

в

ЧФ.…ЫЧММЧЁ

ОБЁЁ=Ё==Ё

г…:ЁЁЁЁ:

с:

_

_ВБ

о::ЁЁох—ё:

„&

255.53:

8
155…

...они—‚›

и

3585

каза—35339.

найдеш.»

„…

5.5530

Фёдцичиё

5.

35960

__

Збохлёоч

35$

„шприц—___%

и:

39:3.—

ЁЁЁЗЪ:

@

ЁЁ

смен

вашими—`

.по:

инд..

„Ен

...—&=;

_
„_

„Б.:—„:

и:

::

оао

‚Качаю

Ё№№ЁФЁ

59.91

8%

м……

о…,…

\!

БЁБЁО>

=ош&……

_

о::оЁЫЕЦБ

хёцохьо

хёдшдщюіггоы

ыёдщцшшь

о

О_Ёшёюцюо

о:

:ЕюцоЁцосо

озвшюшзмшио

("”>

29…

ывзцаошн

„…

Ёшшёюцюо

Е.В…цюо

……

ЕоошЁоЁЁ

355

ФЗЕФЁЁЁЁ

ю:

вникать

235553…

„к.…

3

.

еще…

мм.…

с;

.

Зет

Зови—...на:

283

90:93:52

„55:33:

‚хабеас

сы

„5

‚

з.д.…

там

ты..…

с._

‹

этом

ть;

о._

-

Защ

Авг—883—

:93005

шгёгід

„__—‚2300:

09.0230

Чт

„5

.

5.3…

„з…

Е.…

З

-

08…

П;

о;

-

„А…—от

Зай—ёё

Фано…

«Зайчик

и::ЁюФЁ

чеком—30

Чп

„___

-

а:
3

„а…

„5

о;

-

этом

им.…

о..

\

о_еы

Е.А.—9589…

„.с—8005

пасс.—цих

„..—553:

905530

_.ы

„5

-

:….щ:

во…

ё.—

Еоёахо:нё-2гхих

:::.…віымшюс

х2=а=м=3=:=›:

::ЁЁЁЕ.

5.

мёд…

ёцёёёжё

‚А.и—%

огда-ЕЁ:

„х…—35:33:52

н

>
_.0

о...

-

Оман

и..—оспа

его—„Ё

.

.

заезд:—ош

032380:

ос…—очаг

‚Заки:.

05.2309…

“9.350

___—.я…чзіпмвёхвош

‚:
о

о_

-

Евы

ч::очиоо:

98.350

===—‚23300

к…...ЗБЁЁЁЁ

::.…оЁЁЕ

„…:

350928…

_

›
_‚о

.

Ёдё

……

ибн

|

«55:23…

задаём—Вок……

55:55:13…

канца—ЁЁ;

352—63

позво—Бёх<

@

и

ч

и

т

_

.

.

А

‚

„.

а\я

‚почаще.:—

ФЁ

‚от:

...

%?

ит….

пішов…

„ц.—5350395

‚ценой…

ваха—‚ца.…

их:—555325

{2855$

3$

=\:

Био-ЕЁ

$$?—„ЁЁ.

из:..оЕЗаиио

:—

вззпніыаюс

.…2.

всё—__Ёп

:

«ЁЁ—„800505.

:чиБмЁсС

8555

ЁЁ

::….Змш

х3=л5=Ё==Ё

‚и:—Б…яюязёощ

ЗЁЁЗ

“2325353500

‚5.355855

‚…:—__…Ёхогёх

_ЁЕ

этом

1

ш…оы

«:

…:::юожшцшз

‚9352

Ешёёшотёопох

о

хгшцохьо

:ЁЁЁЁЁЕЕЁ

:ЁЁЁЁ

о

ЁЁЁЁЮФ

Е…:Ёюо

……

ЕоошЁшнщюц

555

ФЕЕФЁЁЁЁ

Ё

шоёхцюэ

ЕЁЁЁЁ:

ЁЁЁОЁЬЁ

Ё:

«:шюшошыцёоц

дожив:

ш…щщтоцооЁоц

Ё

о_дёюкцюндцпо

доехать

квт—835563

ЕЕЁЁЁ

„ЁштоцооЁоЦ

\\!Ёгжі/

535…

..….г.

мне,…

ь\ю@ы`Ё©юЁ./+

_
но

530…

..в—`За

Ёошёттё

№,

Фьоиощшошшё

‚……

%

.ЁЁЁЁ

39508

#55

„ЧЁ

@

озщшидоёцси